
             

 

   

Věc:  Stanovisko 

 

 

Městská část Praha 9 vydává 

 

souhlasné stanovisko 

 

s rekonstrukcí fasády bytového domu Čihákova č. p. 1819/24, Praha 9  a se záborem pro 

provádění stavby na pozemku č. parc. 3079/5, vše k.ú. Libeň, Praha 9 dle přiložené 

dokumentace.  

 

Souhlasné stanovisko je vydáno za dodržení podmínek OŽPD. 

 

Vůči dřevinám v blízkosti domu ( stavby ) budou po celou dobu stavby respektovány pokyny 

v ČSN 839061 "Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích", tzn., že 

dřeviny nebudou stavbou dotčeny, poškozeny. Nepředpokládané zásahy do zeleně, budou 

řešeny v předstihu s OŽPD. 

 

Upozorňujeme, že sousední pozemek parc .č. 3079/5, k.ú. Libeň je v seznamu pozemků, na 

které se vztahuje zábor veřejného prostranství a platba místního poplatku při jeho využívaní 

jakýmkoli záborem ( zařízení staveniště, uložení hmoty výkopku, odstavení kontejnerů apod. 

). Uživatel záboru je povinen nejméně 7 dní před započetím záboru přihlásit se k jeho vyřízení   

u správce poplatku    ( u OŽPD ÚMČ Praha 9 Bc. Šimáček, l. 352 ), protože pozemky jsou 

součástí Vyhlášky hl.m. Prahy č.5/2011 Sb. o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství. 

 

Plochy rostlého terénu dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do řádného stavu. 

Vyčištěny od zbytků stavby, urovnány, nově osety bez navýšení terénu. 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – celkový situační výkres 

 

 

 

 

                                                                                   …………………………………………… 

                                                                                         JUDr Jana Nowaková Těmínová 

 

 

 
Městská část Praha 9 

Radní městské části  
pro oblast majetku a bytovou politiku 

 

V Praze dne  

 



 

 
 


